
N 340

11/10/2013

საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს 
საქმისწარმოების

ინსტრუქციის დამტკიცების 
შესახებ

„საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“ 
საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის N39 დადგენილებით 
დამტკიცებული საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს დებულების მე-4 
მუხლის მე-3 პუნქტი „ლ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად,

ვბრძანებ:
1. დამტკიცდეს „საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს საქმისწარმოების 

ინსტრუქცია“ დანართის შესაბამისად;
2.  ძალადაკარგულად გამოცხადდეს საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 

2000 წლის 20 იანვრის N8 ბრძანება „საქართველოს ფინანსთა 
სამინისტროს საქმისწარმოების ინსტრუქციის დამტკიცების შესახებ“.

3. კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე დაევალოს საქართველოს ფინანსთა 
მინისტრის მოადგილეს გიორგი ჯავახიშვილს;

4.  ბრძანების დაინტერესებული პირებისათვის კანონით დადგენილი წესით 
გაცნობა დაევალოს საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს     
ადმინისტრაციული დეპარტამენტის   საქმისწარმოების  და      საიდუმლო   
დოკუმენტების    დაცვის სამმართველოს.

გიორგი თაბუაშვილი

მინისტრის მოვალეობის შემსრულებელი


